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قومی ایرانی
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نوع سبزی  10- هر 
خوردنی- آشیانه- میزبان 

المپیک2000
11- تکرار حرفی- چاقوی 
آشپزخانه- پزشکان- صدای 

پاره شدن کاغذ
12- آشکار و جلوه گر- توبه 

بدون بازگشت- ژرف
13- دلیری- رقابت کننده- 

زمستان
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15- به پاکردنی ناخوشایند- 
آسوده- ستون بندی سخت 

جانوران
  

عمودی:
1- زیرشلواری- نوعی 
هواپیمای جنگی- حرف 

آزاردهنده
2- از بازی های قدیمی 
دورهمی های خانوادگی- 

افول
قوه  گندمگون-   -3

سخنگویی- دنیا
4- پوست قیمتی- ناگهان- 

شماره پرونده
5- نخستین قوم ایرانی- 

دردمندی- سرزنش کننده
6- نام قدیم مدینه- گذرگاه، 

معبر- درخت افکن
7- فقر و بی چیزی- چیزی 

را به کسی دادن- یک و یک
8- از نقوش اسلیمی- 

ریشخند- واضح و آشکار
9- حرف ندا- گروه محافظ 

مقام های بلندپایه- زمان ها
10- دارو- کبوتر دشتی- 

بدون دقت لازم
11- سرسلسله سلجوقیان- 

سخنور- چه بسیار

12- نوعی آجر دانه درشت- 
هنگام جدایی و خداحافظی گفته 

می شود- بله انگلیسی
13- کوشا- پیوند نهایی نماها در 
فیلم که تبدیل به سکانس می شود- 

برای خدا شریک قائل است
14- از کتب فقه شیعه تألیف شیخ 

طوسی- غیرآنالوگ
15- ماه دهم- تابلوی نقاشی اثر 
استاد حسین شیخ، آخرین شاگرد 

کمال الملک- هماوردی
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4567
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 لیست تیم ملی که دیروز برای بازی های آسیایی هانگژو اعلام شد، والیبالی ها را غافلگیر 
کرد. درحالی که بعد از شکست سنگین تیم ملی در مقابل ژاپن و از دست رفتن قهرمانی 
در ارومیه، افکار عمومی منتظر بود فدراسیون در کادر فنی تغییراتی ایجاد کند، این 
بهروز عطایی بود که در تیمش دست به تغییر زد؛ تغییر بزرگی که خیلی ها آن را به نفع 

تیم ملی نمی دانند.
عطایی که این روزها لقب سرمربی ناموفق را یدک می کشد، میلاد عبادی پور را از تیم 
ملی خط زد و به نظر می رسد این بازیکن نه تنها در بازی های آسیایی که در مسابقات 
قهرمانی جهان که بلافاصله چند روز بعد از بازی ها در برزیل برگزار می شود، غایب 
است. عبادی پور سال پیش کاپیتان تیم ملی بود و در حال حاضر بعد از محمد موسوی، 
باتجربه ترین بازیکن تیم ملی است. او در این فصل از لیگ  ملت ها با اجازه خود عطایی و 
به خاطر پدر شدن تیم ملی را همراهی نکرد. با توجه به این غیبت، در مسابقات قهرمانی 
آسیا او هم مثل خیلی از بازیکنان تیم ملی آماده نبود و عملکرد خیره کننده ای نداشت. 

با این حال تصور نمی شد که میلاد، قربانی روزهای بد والیبال شود.
تیم ملی امسال در لیگ ملت ها خوب نتیجه نگرفت و با 10شکست در رده چهاردهم قرار 
گرفت. توقع این بود که این ناکامی با قهرمانی تیم در آسیا جبران شود اما در این رقابت ها 
ایران فقط یک بازی مهم در فینال داشت که با نمایش ضعیف هم نتیجه را از دست 

داد و هم طرفداران را شاکی کرد. بعد از این اتفاق بعضی ها دنبال راه حل بودند و 
بعضی ها دنبال مقصر. یکی از نخستین واکنش ها به شکست را کادر 

فنی داشت. یکی از مربیان تیم ملی خبرنگار یکی از سایت های 
خبری را متهم کرد که بازیکنان را تحریک کرده تا برای 

تیم بازی نکنند و فدراسیون بعد از شکست، مجبور به 
تغییر کادر فنی شود؛ ادعای عجیبی که حتی اگر 
صحت داشته باشد بیشتر عملکرد خود کادر فنی 
را زیر سؤال می برد. در این میان آنهایی که نگران 
ادامه دار شدن شکست های تیم و نتایج ضعیف 
بودند، به فدراسیون پیشنهاد دادند که هرچه 
سریع تر تغییراتی در کادر فنی ایجاد کند تا 
حداقل سهمیه بازی های المپیک پاریس از دست 
نرود. این پیشنهاد بعد از لیگ ملت ها هم مطرح 

شده بود و فدراسیون به بهانه اینکه می خواهد 
فرصت بیشتری به کادر فنی بدهد، اقدامی نکرد. حالا 

بعد از نتیجه نگرفتن تیم در آسیایی، فدراسیون با اینکه تا حدودی از موضع قبلی خودش 
کوتاه آمده اما مسئله دیگری را بهانه کرده است؛ اینکه لیست تیم ملی برای بازی های 
آسیایی بسته شده است و امکان هیچ تغییری وجود ندارد. این دلیل فدراسیون چند 
احتمال را مطرح کرد. نخستین موضوعی که مطرح شد این بود که میلاد عبادی پور و 
محمد موسوی، در حمایت از عطایی از فدراسیون خواسته اند تا کادر فنی به کارش ادامه 
بدهد و آنها هم کمک می کنند تا تیم در مسابقات پیش رو عملکرد بهتری داشته باشد. 
اما دیروز بعد از خط خوردن عبادی پور، مشخص شد که این ادعا شایعه ا ی بیش نیست. 
موضوع دیگری که این روزها مطرح شده، این است که خود فدراسیون ترجیح می دهد 
فعلا هیچ تصمیم جدیدی نگیرد. آبان ماه دوره ریاست 4ساله محمدرضا داورزنی در 
فدراسیون به پایان می رسد و او که به خاطر بازنشستگی مطمئن نیست برای دوره بعد 
می تواند در فدراسیون حضور داشته باشد یا نه، نمی خواهد وارد چالش شود. این گروه 

مدعی اند فدراسیون می تواند با پرداخت جریمه، نام سرمربی را در لیست تغییر بدهد.
در این شرایط چرا عبادی پور حذف شد؟ دلیل روشن نیست. عبادی پور در استوری 
اینستاگرامی گفته است که حرف های زیادی برای گفتن دارد ولی حالا که تیم ملی 
2تورنمنت مهم در پیش دارد، موقع حرف زدن نیست. میلاد که پیش از این در حمایت 
از عطایی به محمود افشاردوست حمله کرده و کمک های سرمربی را زیر سؤال برده 
بود، به نظر می رسد حالا خودش قربانی تصمیمات اشتباه کادر فنی شده 
است. در این چند روز طرفداران عطایی از بازیکن سالاری حرف 
زده اند و آن را معضل تیم خوانده اند. شاید عطایی به همین 

بهانه خواسته به هواداران تیم ملی بگوید مشکل 
فقط از بازیکنان است و از بقیه 

تیم هم زهرچشم بگیرد. به 
هر حال کنار گذاشتن 
بازیکن باتجربه، شاید 
اشتباه دیگری باشد که 

در کارنامه عطایی ثبت 
شود. عطایی در حالی میلاد را خط زده که 
امیرحسین اسفندیار را به تیم ملی دعوت کرده 
است. اسفندیار نه تنها در لیگ ملت ها عملکرد 
خوبی نداشت که هفته های گذشته وقتی به تیم 

ب دعوت شد، حاضر نشد به اردو برود.

زنان 
بهتر از مردان

تیم ملی والیبال زنان ایران هم مثل تیم مردان 
به ژاپن باخت اما با نتیجه ای بهتر. تیم زنان که دیروز 

صبح بازی افتتاحیه مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند 
را مقابل ژاپن برگزار کرد در 3ست؛ 25بر 18، 25 بر 
16و 25 بر 22 شکست خورد. این در حالی بود که تیم 
مردان هم در فینال مسابقات آسیایی در 3ست به 

ژاپن باخت با این تفاوت که مردان در هیچ یک از 
ست ها نتوانستند به امتیاز 20برسند. تیم زنان 

امروز در دومین بازی مرحله گروهی 
مقابل هند قرار می گیرد.

عوض نشد، عوض کرد!عوض نشد، عوض کرد!
بعد از شکست تیم ملی والیبال، همه خواهان برکناری بهروز عطایی 

بودند اما به جای او میلاد عبادی پور از تیم حذف شد

جواد نصرتی |  تلاش های تیم ملی بسکتبال در آخرین بازی مرحله 
گروهی جام جهانی، به حرفه ای گری و برتری مطلق اسپانیا خورد و با سومین 
شکست متوالی در مرحله گروهی، امید کمرنگ ایران برای صعود به المپیک 

کمرنگ تر شد.
شاگردان هاکان دمیر در این بازی با نتیجه 85 بر 65 دربرابر مدافع عنوان 
قهرمانی شکست خوردند. از آسیا، یک نماینده از این رقابت ها به المپیک 
پاریس صعود می کند که با توجه به پیروزی ژاپن مقابل فنلاند در بازی های 
گروهی، ایران کار سختی برای صعود دارد و همین حالا هم پشت سر ژاپن 
است. ایران در ادامه بازی های خود در جدول بازنده ها، امروز با فرانسه و شنبه 
با لبنان بازی می کند اما کار چنان سخت است که حتی سرمربی تیم ملی 
هم بعد از شکست دربرابر اسپانیا اعتراف کرد که شاگردانش شانس چندانی 
برای صعود ندارند. ایران که در 2بازی قبلی خود عملکردی فاجعه بار در برابر 
برزیل و ساحل عاج داشت، در بازی با اسپانیا شروعی نسبتا درخشان داشت 
و 7امتیاز از حریف پرآوازه خود جلو افتاد اما حرفه ای گری این تیم و تغییرات 
هوشمندانه سرمربی اش، برتری ایران را گرفت و درنهایت این کوارتر با نتیجه 

17 بر 15 به نفع اسپانیا به پایان رسید.

در کوارتر دوم هم دوباره ایران عملکردی قابل ستایش داشت و به خصوص 
با درخشش بازیکنان جوانش، همچنان فاصله را حفظ کرد. با این حال 
همچنان ضعف های چشمگیر ایران در 2بازی قبلی در این بازی هم قابل 
مشاهده بود؛ از دفاع غیرکارآمد تیمی که تقریبا در هر حمله به تیم رقیب 
شوت های بدون دفاع می داد، تا تصمیم گیری های عجیب سرمربی تیم که 
بدون توجه به درخشش مقطعی بازیکنان، آنها را تعویض می کرد و تیم را 

از ریتم می انداخت.
در این بازی اما ترن اوورهای اعصاب خردکن و مبتدیانه بازیکنان در 
2بازی گذشته بسیار کمتر شده بود و درمجموع بازیکنان با اعتماد به 
نفس بالاتری بازی می کردند. یک دلیل آن، تجربه های 2بازی قبلی بود 
که کمی اعتماد به نفس بازیکنان را بالا برده بود. دلیل دیگر، نحوه مدیریت 
بازی توسط اسپانیا بود. این تیم کاملا بدون فشار بازی می کرد تا توان و 
انرژی بازیکنانش برای بازی های سخت مرحله حذفی حفظ شود و تنها 
وقتی فشار را زیاد می کرد که فاصله کم می شد. بازیکنان ایران در نیمه دوم 
به خاطر فشار بسیار زیادی که در نیمه اول وارد کرده بودند از نظر بدنی افت 
کردند و همین باعث شد تا فاصله، کم کم بیشتر شود. در انتهای کوارتر 

سوم، فاصله به 10امتیاز رسید و در پایان بازی این فاصله 20امتیازی شد.
امتیازآورترین بازیکن ایران در بازی با اسپانیا، محمد امینی بود که 19امتیاز 
کسب کرد. بازیکن آینده دار تیم ملی، از معدود بازیکنان ایران بود که در 
2بازی قبلی هم با اعتماد به نفس بالا بازی کرده بود. بهنام یخچالی، گارد 
باتجربه ایران هم عملکرد خوبی داشت و با کسب 12امتیاز و ثبت 7اسیست 
)پاس منجر به گل(، اثر زیادی در این بازی داشت. مؤثرترین بازیکن ایران 
اما حامد حدادی، سرشناس ترین بازیکن تیم بود که با 7امتیاز، 5ریباند، 
7اسیست، یک توپ ربایی و یک بلاک، بیشترین اثرگذاری را در بازی تیمی 
ایران داشت. حدادی مشخصا از 2بازی قبلی آماده تر بود و تنها بازیکن ایران 

زیر حلقه بود که توانایی مقابله و چیره شدن بر بازیکنان حریف را داشت.
دمیر، بعد از این بازی درباره عملکرد شاگردانش گفت: »ما خوب شروع کردیم 
اما در ادامه اشتباهاتی داشتیم. این بازی تجربه خوبی برای بازیکنان جوان 
ما بود و خوب جنگیدیم. به هر حال در برابر حریف بزرگی بازی کردیم.« او 
درباره شانس تیمش برای پیروزی برابر لبنان هم گفته است: »اگر بتوانیم 
اشتباهات کمتری داشته باشیم و با کیفیت بالاتری بازی کنیم می توانیم به 

نتیجه دلخواه برسیم. تجربه ما قطعا الان بیشتر شده است.«

تقلای 
دیرهنگام
با سومین شکست 
تیم ملی بسکتبال 
در مرحله گروهی 
مسابقات قهرمانی 
 جهان، سهمیه
 المپیک پاریس
 دردور ترین
نقطه قرار گرفت


